
Univetódad Q,Ánci.ona¿ ae é/a/fa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 51 SO - 4400 Salta
KtPUBLfCA. ARGENTINA

Tel-.'FAX IS

RES. H. Nc 0 5 4 3 - 1 4

SALTA, 1 4 MAY 20U

EXPTE. N°
4 1 1 6 / 1 3 -

VISTO:

El programa elevado por el docente responsable del dictado de la asignatura de
la Carrera de Ciencias de Antropología, con el cual se impartió enseñanza durante el
período lectivo 2013; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H. N° 1422-13 se aprueba el programa para el dictado del
Seminario "Antropología jurídica: la ley, el derecho y la justicia en clave cultural"

Que según Nota N° 809-14 la responsable del seminario Prof. Norma Naharro
eleva las condiciones para regularizar y para rendir libre como materia optativa.

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en Despacho N°
153/ 14, aconseja incorporar las modificaciones presentadas al programa presentado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 29 de abril de 2014)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°,- TENER POR APROBADO el programa elevado por la docente
responsable del dictado de la asignatura de la Carrera de Antropología, con el que se
impartió enseñanza durante el período lectivo 2013, de acuerdo al siguiente detalle:

•S Materia Optativa "Antropología Jurídica: la ley, el derecho y la justicia en
clave cultural" Anual (Lie. Norma Naharro, Lie. Marcela Alvarez, Lie. Mónica
Flores Klarik, Lie. Mariana Godoy, Lie. Marcelo Ibarra y Lie. Rodrigo Sola)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los docente responsable, Escuela de Antropología y
Dirección de Alumnos.

NF/MJL

FABIANAR LÓPEZ
i Académica

i cto Hunenidadw - UNta

Eap. LILlAfiiA FORTUNY
ICANA

Facultad <h Humanidad» UNS»


